
 

 

Oznámení o výsledku přijímacího řízení 
 

Ředitel školy podle ustanovení § 60d a § 60e zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, ukončil hodnocení 

uchazečů pro přijímací zkoušky do oboru vzdělání 79-41-K/81 -  gymnázium.  

Rozhodnutí, kterým se vyhovuje žádosti o přijetí ke vzdělávání, se oznamují zveřejněním 

seznamu uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého 

uchazeče.  

Seznam se zveřejňuje na veřejně přístupném místě ve škole a v případě základní, střední a vyšší 

odborné školy též způsobem umožňujícím dálkový přístup, a to alespoň na dobu 15 dnů, 

obsahuje datum zveřejnění a v případě středních škol též poučení o právních následcích 

neodevzdání zápisového lístku podle § 60g školského zákona.  

 

rozhodl 
 

o přijetí ke vzdělávání oboru vzdělání 79-41-K/81 gymnázium v Podkrušnohorském 

gymnáziu, Most, příspěvkové organizaci od 1. 9. 2022:  

 

Seznam přijatých pro pracoviště MOST: 

 

pořadí ID Kr. 1 Kr. 2  Kr. 3 CELKEM 

1. 548 40 39 50,00 41,60 

2. 505 37 40 50,00 40,80 

3. 521 46 30 50,00 40,40 

4. 537 43 31 50,00 39,60 

5. 511 41 32 50,00 39,20 

6. 560 43 29 50,00 38,80 

7. 562 38 33 50,00 38,40 

8. 602 36 35 50,00 38,40 

9. 501 41 28 50,00 37,60 

10. 502 44 21 50,00 36,00 

11. 557 40 25 50,00 36,00 

12. 529 29 35 50,00 35,60 

13. 552 38 26 50,00 35,60 

14. 606 38 27 46,88 35,38 

15. 539 30 33 50,00 35,20 

16. 526 25 34 50,00 33,60 

17. 549 32 27 50,00 33,60 

18. 504 30 30 46,88 33,38 



 

19. 546 32 26 50,00 33,20 

20. 558 28 30 50,00 33,20 

21. 564 35 21 50,00 32,40 

22. 512 36 19 50,00 32,00 

23. 527 33 22 50,00 32,00 

24. 508 28 27 48,23 31,65 

25. 551 26 28 50,00 31,60 

26. 524 34 19 50,00 31,20 

27. 517 28 24 50,00 30,80 

28. 555 32 19 50,00 30,40 

29. 523 25 26 50,00 30,40 

 

 

Seznam přijatých pro pracoviště Bílina: 

 

 

pořadí ID Kr. 1 Kr. 2  Kr. 3 CELKEM 

1. 706 32 30 50,00 34,80 

2. 710 27 30 50,00 32,80 

3. 719 26 30 46,58 31,72 

4. 605 30 20 48,23 29,65 

5. 709 21 28 50,00 29,60 

6. 935 28 21 50,00 29,60 

7. 563 30 16 50,00 28,40 

8. 556 30 16 50,00 28,40 

9. 533 25 22 46,88 28,18 

10. 514 18 26 50,00 27,60 

11. 603 29 17 45,32 27,46 

12. 535 27 16 50,00 27,20 

13. 530 21 21 50,00 26,80 

14. 534 28 14 50,00 26,80 

15. 565 25 17 50,00 26,80 

16. 554 20 16 50,00 24,40 

17. 801 23 12 50,00 24,00 

18. 522 24 11 50,00 24,00 

19. 550 26 10 47,92 23,98 

20. 507 20 13 50,00 23,20 

21. 601 20 13 50,00 23,20 

22. 708 19 13 50,00 22,80 



 

23. 715 21 11 50,00 22,80 

24. 720 20 12 50,00 22,80 

25. 721 19 12 50,00 22,40 

26. 509 17 14 50,00 22,40 

27. 520 17 14 50,00 22,40 

28. 513 19 12 48,23 22,05 

29. 525 15 21 37,50 21,90 

30. 561 18 11 48,39 21,28 

31. 712 12 14 50,00 20,40 

Jeden uchazeč bude konat přijímací zkoušky v náhradním termínu. 

 

Zákonní zástupci uchazečů, kteří nemají zájem nastoupit na pracoviště Bílina, obratem 

kontaktují ředitele školy pro stanovení dalšího postupu – karel.vacek@gymmost.cz 

 

Seznam uchazečů nepřijatých pro vyšší počet zájemců: 

 

pořadí ID Kr. 1 Kr. 2  Kr. 3 CELKEM 

61. 516 11 16 47,92 20,38 

62. 559 15 14 42,98 20,20 

63. 506 11 14 50,00 20,00 

64. 515 14 10 50,00 19,60 

65. 536 16 9 46,58 19,32 

66. 718 17 7 48,23 19,25 

67. 713 15 8 50,00 19,20 

68. 545 21 8 37,50 19,10 

69. 541 14 10 46,58 18,92 

70. 717 16 7 48,23 18,85 

71. 703 18 4 48,23 18,45 

72. 528 16 4 50,00 18,00 

73. 531 7 13 50,00 18,00 

74. 702 13 8 46,58 17,72 

75. 701 13 6 50,00 17,60 

76. 704 9 10 50,00 17,60 

77. 604 13 8 42,86 16,97 

78. 711 16 7 37,59 16,72 

79. 544 8 9 48,39 16,48 

80. 714 11 9 42,25 16,45 

81. 553 10 6 50,00 16,40 

82. 503 15 7 37,78 16,36 

83. 518 11 4 50,00 16,00 

84. 722 14 8 34,88 15,78 



 

85. 705 12 6 42,25 15,65 

86. 532 9 4 50,00 15,20 

87. 547 8 12 34,88 14,98 

88. 716 15 5 32,89 14,58 

89. 540 8 6 42,02 14,00 

 

 

 

 

 

Potřebný bodový zisk: 14 bodů 

 

Nepřijatí uchazeči se zájmem o přijetí na pracoviště Bílina kontaktují vedení školy pro 

stanovení dalšího postupu.

 

 

 

 

 

 

Seznam nepřijatých uchazečů, kteří nedosáhli potřebného bodového zisku: 

 

pořadí ID Kr. 1 Kr. 2  Kr. 3 CELKEM 

90. 707 8 1 48,23 13,25 

91. 538 0 0 50,00 10,00 

92. 543 0 0 50,00 10,00 

93. 519 0 0 41,21 8,24 

94. 510 0 0 39,16 7,83 

 

 

Zákonní zástupci nepřijatých uchazečů budou informováni dle § 60 odst. 1 zákona 561/2004 

Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský 

zákon), ve znění pozdějších předpisů, doručením rozhodnutí ředitele školy o nepřijetí ke 

vzdělávání. 

 

 

 

Počet míst pro potřeby odvolání: 1 (pro každé pracoviště) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kritéria ujímacího řízení: 

 Kr. 1 jednotný test ČJ – váha 40% 

 Kr. 2 jednotný test Ma – váha 40% 

 Kr. 3 výsledky vzdělávání na ZŠ – váha 20% 

 

požadovaný bodový zisk: minimálně 14 bodů 

 

maximální bodový zisk v jednotlivém kritériu – 50 bodů 

 

Body získané v jednotlivých kritériích přepočteny dle váhy těchto kritérií: 

 

BODY test ČJ x 0,4 + BODY test Ma x 0,4 + BODY výsledky ZŠ x 0,2  – maximální 

přepočtený počet bodů 50. 

 

Písemné rozhodnutí si zákonní zástupci vyzvednou v sekretariátu 

školy od 2. 5. do  3. 5. 2022 dle harmonogramu přijímacího řízení. 
 

Zápisový lístek je nutno odevzdat nejpozději do 16. května 2022. 

 

Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku (podle § 60g školského 

zákona) 

 

odst. 6)  Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého 

uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději 

do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za včas odevzdaný, 

pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. U uchazečů s nařízenou ústavní 

výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel 

příslušného školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy. 

 

odst. 7) Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče  odevzdáním zápisového  lístku  

úmysl  vzdělávat  se  ve  střední  škole  podle  odstavce  6,  zanikají posledním  dnem  lhůty  podle  odstavce  

6  právní  účinky  rozhodnutí  o  přijetí  tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední škole. Zápisový lístek 

může uchazeč uplatnit jen jednou; to neplatí v případě, že uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, 

kde byl přijat na základě odvolání.  Uchazeč může vzít zpět zápisový lístek uplatněný v přijímacím řízení 

podle § 62 nebo 88, pokud byl následně přijat do oboru vzdělání, na který se nevztahuje § 62 nebo 88; na 

další postup uchazeče se použijí věty první a druhá. 

 

 

 

 

 

 

 

V Mostě dne 2. května 2022          Mgr. Karel Vacek 

                            ředitel školy 


		2022-05-02T09:55:24+0200
	Foxit Software
	Electronic Signature completed successfully via Foxit eSign




